)کرمی(
پرونده طلاق توافقی داشــتیم وســط صورتجلسه،
توافقشــون به هم خورد دعوا شروع شد باباهه به بچه ۵
ســاله گفت دوتایی با هم میریم خونه جدیدمون؛ بچه
اول ذوق کــرد ۲دقیقه بعد گفت پوووووووف صدا اومد،
شــنیدین؟ قاضی گفت آره صدا چــی بود؟ بچه گفت
صدای منفجر شدن خونه ی جدید بود دیگه نمیتونیم

)Vahid(((:بریم توش

مجازستان روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه 30 اردیبهشت 1402 _ 29 شوال 1444 _ 20 می 2023 - شماره 2178 ـ سال هشتم

8 صفحه ـ قيمت 2000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- میدان انقلاب - خیابان کارگر شمالی- کوچه مهر- پلاک 6- طبقه اول- واحد 3
تلفکس: 02166981275 0216698127